ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012 г. № 288-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
постановление Областной Думы
от 10.10.2000 г. № 190-ПОД
«О награждении Нигматулина Ш.С.
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Областной Думы от 10.10.2000 г. № 190-ПОД

«О награждении Нигматулина Ш.С. Почетной грамотой Законодательного

Собрания Свердловской области» следующие изменения:

в наименовании и тексте постановления слово «Нигматулина» заме-

нить словом «Нигматуллина».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

4п-мис